V 1.0
A B
01.针对中压系统单个回路的过电压保护 1
5
9
13
02.母线电压的抑制及谐振防控
03.主动干预接地保护装置的原理及应用

1211
03.主动干预接地保护装置的原理及应用 03.主动干预接地保护装置的原理及应用
主动干预接地保护装置的组成 型号说明
参数说明
动作逻辑
注：本产品属于定制产品，主接线图和柜内布置图可能根据现场方案不同而有所变化，上图仅供参考！
微机保护
V
3~
严禁带电开启柜门
LT04-JDB   主 动 干 预 接 地 保 护 装 置    KYN28-12
V
1~
℃
RH%
JD
QF
PTPTK GYB
ZKS
ZKB
CT
CG1
LH
CG2
FU
ZKB
ZKS
C T
Q F
C G 2 G YB
JD
LH
PT
PTK
FU
C G 1
QF：前置断路器；ZKB：微机保护；ZKS：接地保护
控制单元；CG1：进线传感器；CG2：出线传感器；
CT：线路电流互感器；GYB：过电压保护器；JD：快
速单相接地开关；PT：电压互感器；PTK：PT中性点
消谐开关；FU：PT熔断器；LH：接地电流互感器。
LT04–JDB–□/□-□
额定电压(kV)：装置的额定运行电压
主动干预接地保护装置代号
雷拓公司产品品类标识
 型号示例：按照快速开关的型号选择相应的参数；
 型号通常标注于主接线图下方的设备明细栏中或在图纸说明中体现。
额定电流(A)：装置允许长期通过电流
额定短路开断电流(kA)：装置最大短路开断电流
额定电压
1min 工频耐受电压
 雷电冲击耐受电压
6 kV 10 kV 20 kV 35 kV
23 kV 42 kV 55 kV 95 kV
额定持续运行电压 7.2 kV 12 kV 24 kV 40.5 kV
60 kV 75 kV 125 kV 185 kV
额定工作电流 630A（宽度800mm），1250A（宽度1000mm）
柜体防护等级 标准柜IP4X，特殊要求请说明
运行环境参数 温度-25-45℃，湿度≤95%，海拔≤2000，特殊要求请说明
二次工作电压 AC 110/220V, 50Hz, DC 110/220V
通信接口及协议 RS-485（两线制），Modbus协议
人机接口 TFT-LCD 彩色显示屏
录波参数 支持4路电压录波，1路电流录波，Comtrade99格式，可U盘导出 ）
对时接口 IRGB-B码，RS-485可选
电压互感器 根据客户需求定制
异相短路开断电流 25kA（额定电流630A），31.5kA，40kA（额定电流1250A）
故障转移时间 ≤25ms
接地选线装置 群体比幅比相+最大变化量法，最大32路，带录波（可选）
5 6
1211 13
LT04-JDB LT04-JDB
LT04-YXZLT04-YXZ
LT04-GYB LT04-GYB